
 
 

UCHWAŁA NR LII/410/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 218, art. 219, 
art. 220 art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet gminy na 2022 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 2.142.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2022 rok zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą 66.141.074,93 zł,  

po stronie wydatków kwotą 75.135.964,25 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Gerard Depta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia czwartek, 29 września 2022 r.

Poz. 5989



1. 852 Pomoc społeczna 2 142 000,00

* Dochody bieżące: 2 142 000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 142 000,00

a) Dodatek węglowy 2 142 000,00

Razem 2 142 000,00

1. 852 Pomoc społeczna 2 142 000,00

85295 Pozostała działalność 2 142 000,00

* Wydatki bieżące: 2 142 000,00

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych, w tym:

2 100 000,00

a) Dodatek węglowy 2 100 000,00

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

42 000,00

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym na:

31 511,00

a) Dodatek węglowy 31 511,00

2.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym na:

10 489,00

a) Dodatek węglowy 10 489,00

dotyczy MOPS w Kuźni Raciborskiej

Razem 2 142 000,00

Zmniejszenia

Nazwa

§ 1

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2022 rok:

§ 2

Lp.

Lp. Dział

Zmniejszenia

Nazwa

Zwiększenia

Dochody w złotych

Zwiększenia

Wydatki w złotych

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2022 rok:

Rozdział

Dział Paragraf

Załącznik do uchwały Nr LII/410/2022

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5989


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-29T08:35:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




